平成 28年 6月 28日

各位

日本ビルド株式会社

代表取締役社長 遠藤 昭二

本社変更及び営業所の名称変更に関するお知らせ

この度当社では、本社機能を東京本社に統合し名称を本社と改称するとともに登記上の本

店とすることとなりましたので、お知らせいたします。

また、下記のとおり営業所の名称を変更することとなりましたので、あわせてお知らせい

たします。

記

（1）営業所の名称変更の内容

変更前の名称 変更後の名称

東京本社 本  社

大阪営業所 大阪支店

前橋本社 前橋営業所

西東京支店 西東京営業所

（2）変更の実施日   平成 28年 6月 28日

 ※ 各営業所の所在地に変更はございません。

以上